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MEMORIAL RENATO BELLETTI

BOLOGNA 12 Ottobre 2024

FINALE COPPA DELLE REGIONI GARA1

Concorrente

DONINI STEFANO
CAIAZZO MARCO

ACQUISTAPACE MAURIZI

INNOCENTI WALTER
CAGNI GABRIELE
ORLANDINI ROBERTO
TOMASSINI MARCO
MERLO MATTIA

DE CAROLIS ROBERTO
GOFFI GIANBATTISTA
GUERRA MICHELE
GIACOMOTTI PAOLO
DEGERING DAVID
BISTI ALESSANDRO
BETTINI MARCO
MERLO GIANMICHELE
LANZONE IVANO
CEVOLI SIMONE
ADOLFI SIMONE
ANGELUCCI LEONARDO
ZAMBALDO MIRKO
CARBONI FRANCO
PIERI PAOLO
BETTINESCHI DENIS
MAFEZZONI GABRIELE
ROSSI ALESSANDRO
SEEBACHER THOMAS
INVERNI QUIRINO
RICCI MARCO
GABRIELLI TIBERIO
BIETTA PIETRO
MUNERATO TATIANA
VESCIO GIUSEPPE
NANNI STEFANO
BERGANS BART
BIETTA PAOLO
SCHINZARI PAOLO
LORENZETTI JACOPO
MARANGONI MICHELE

Equipaggio

Cronometraggio F.I.Cr.

Naz/Anno

ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
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ITA/2024
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1§ BEL/2024

ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024
ITA/2024

P.C.6 Class.

Veicolo

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
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VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
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ASSOLUTA - pg.1/2

P.C.

51
56
58
60
62
63
65
66
74
77
90
95
99
101
105
109
124
124
126
136
144
147
154
154
155
163
121
173
179
180
138
154
204
211
235
143
212
176
276

Penalita’
Varie
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50
50

100
50
100

Totale

51
56
58
60
62
63
65
66
74
77
90
95
99
101
105
109
124
124
126
136
144
147
154
154
155
163
171
173
179
180
188
204
204
211
235
243
262
276
276



Pos

Penalita’

Gen/Gr. Nr.  Concorrente Equipaggio Naz/Anno  Veicolo PC. Vare Totale
40° 11° 13 NARDONE NICO I 0 ITA/2024 VESPA 182 100 282
41° 12° 35 BETTINESCHI ETTORE 00 ITA/2024 VESPA 235 50 285
42° 13° 61 BERNUCCI THOMAS I B ITA/2024 VESPA 313 0 313
43° 14° 41 KOSTNER THOMAS B0 ITA/2024 VESPA 175 150 325
44° 15° 54 RAVAGLIA GIORGIO I 0 ITA/2024 VESPA 325 0 325
45° 12° 23 CONTILUCA 00 ITA/2024 VESPA 331 0 331
46° 16° 40 MARIEN LUDO 10 BEL/2024 VESPA 365 0 365
47° 8° 25 MORGANTI ALESSANDRO 00 ITA/2024 VESPA 383 0 383
48° 9° 65 FANTONI ENRICO B0 ITA/2024 VESPA 394 0 394
49°  17° 30 BRACCIO RAFFAELE 00 ITA/2024 VESPA 407 0 407
50° 18° 36 MARCHIONI VITTORIO 10 ITA/2024 VESPA 375 50 425
51°  10° 28 MISSIROL MAICOL 00 ITA/2024 VESPA 465 0 465
52° 19° 1 CANDUCCI ROBERTO 0 0 ITA/2024 VESPA 563 0 563
53° 11° 6 GRASSI LUIGI B0 ITA/2024 VESPA 682 0 682
54° 12° 27 NICOLETTI TOMMASO 10 1ITA/2024 VESPA 733 0 733
55° 13° 3 MORBIDELLI LUCA 10 ITA/2024 VESPA 793 0 793
56° 13° 24 MADDALONI LUIGI 0 0 ITA/2024 VESPA 800 0 800
57°  20° 9 POL POLBODETTO MAURO B0 ITA/2024 VESPA 872 50 922
58° 21° 38 WINTER ARNDT == GER/2024 VESPA 1065 0 1065
PARTENTI......... n. 61
IPINRIPIINIL 6 6 6 0 0 00 0 0 © n. 61
NON PARTITI...... n. O
RITIRATI......... n. 3

7 SELVA EMANUELA VESPA SEREGNO
55 VENTURI CARLO VESPA CESENA
63 MUZZI MASSIMO VESPA BOLOGNA

NON CLASSIFICATI.n. O

ESCLUSI.......... n. 0

CLASSIEICATI..... n. 58
Esposta alle ore:

I1 C.S. Cronometraggio

I1 Direttore di Gara

P.C.6 Class. ASSOLUTA - pg.2/2

Cronometraggio F.I.Cr.



